[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

проект
от 25 октября  2022 г.  №6-
г. Мглин
О назначении на должность председателя Контрольно-счётной палаты Мглинского района
          Рассмотрев представленную кандидатуру Л.В.Чуприк для назначения на должность председателя Контрольно-счётной палаты Мглинского района, руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Мглинского района, утвержденным решением Мглинского районного Совета народных  депутатов   от  29  сентября   2021  г.  №  6-166, Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Назначить Чуприк Людмилу Владимировну на муниципальную должность председателя Контрольно-счётной палаты Мглинского района с  26 октября 2022 года сроком на 5 (Пять) лет.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
     3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
Глава  Мглинского  района                                                  Н.В.Воликова

[image: image2.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

проект
от 25 октября  2022 г.  №6-
г. Мглин
О назначении на должность председателя Контрольно-счётной палаты Мглинского района

          Рассмотрев представленную кандидатуру Л.В.Чуприк для назначения на должность председателя Контрольно-счётной палаты Мглинского района, руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Мглинского района, утвержденным решением Мглинского районного Совета народных  депутатов   от  29  сентября   2021  г.  №  6-166, Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Назначить Чуприк Людмилу Владимировну на муниципальную должность председателя Контрольно-счётной палаты Мглинского района с  26 октября 2022 года сроком на 5 (Пять) лет.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

     3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
Глава  Мглинского  района                                                  Н.В.Воликова
_1183281109.doc
[image: image1.png]